
  

UCHWAŁA NR VIII/72/19  

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorsko-restauratorskie przy ołtarzu 

bocznym p. w. św. Wawrzyńca w kościele p.w. św. Mikołaja w Dźwiersznie Wielkim 

Na podstawie art. 81, art. 77 pkt 11 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2067 z późn. zm.), art. 221 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) 

oraz uchwały Nr XXII/135/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

w sprawie: „Określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze 

Gminy Łobżenica” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 3784).  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1. Udzielić dotacji celowej w kwocie 30 000,00 zł (słownie: trzydziestu tysięcy 

złotych) na prace restauratorsko-konserwatorskie przy ołtarzu bocznym p. w. św. Wawrzyńca 

w kościele p.w. św. Mikołaja w Dźwiersznie Wielkim, wpisanym do rejestru zabytków 

województwa wielkopolskiego pod numerem A-743.  

§2. Szczegółowe warunki udzielenia, wykorzystania, kontroli wydatkowania określi 

odrębnie zawarta umowa stron.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  

  

Rada Miejska postanowiła udzielić dotację z budżetu gminy w 2019 roku na prace 

konserwatorsko-restauratorskie przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych 

na terenie gminy Łobżenica: Kościół p.w. św. Mikołaja w Dźwiersznie Wielkim. Dotację 

przyznano na podstawie Uchwały NR XXII/135/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy  z dnia 30 

sierpnia 2012 r. w sprawie „Określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

położonych na obszarze Gminy Łobżenica”. Kwota dotacji została zabezpieczona w budżecie 

Gminy Łobżenica na rok 2019. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


